「公印省略」

                              ７福獣小第１６号

                                令和８年１月５日

九州各県・市獣医師会会長 殿

                         公益社団法人福岡県獣医師会

                           会 長  草 場 治 雄

                         公益社団法人福岡県獣医師会

                         小動物部会長 溝 尻  貴 裕

令和７年度第２回小動物部会学術講習会の開催について（ご案内）

 初春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本会小動物部会主催による「第２回小動物部会学術講習会」を下記のとおり開催

いたしますので、貴会会員へご周知いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 開催日時：令和８年２月１１日（祝・水）

       受付開始：１３：３０～ 講演時間：１４：００～１７：００

２ 開催場所：アクロス福岡 ６階 ６０７会議室（福岡県福岡市中央区天神 1-1-1）

３ 演  題：ＳＦＴＳ（重症熱性血小板減少症候群）に関する講習

～「人獣共通感染症としてのＳＦＴＳ：宮崎から学ぶ現場の課題と対応」～

４ 講  師：宮崎大学産業動物防疫リサーチセンター

        岡林 環樹 教授

５ 参加対象：獣医師、動物看護師、病院スタッフ

６ 受 講 料：無料（会員動物病院従業員等含む）

（会員外は、獣医師 3,000円、動物看護師等 1,000円）

７ 申込締切：別紙申込書を①ＦＡＸまたは②Ｅメールにて、２月３日（火）までに申込み

いただきますようお願いします。

        本講習会は、生涯研修事業ポイント取得の対象となります。

８ 申込方法

▼ファックスでのお申し込み

申込用紙に必要事項をご記入のうえ､福岡県獣医師会「092－751－4751」にお申し込み

ください。

▼Ｅメールでのお申し込み

参加ご希望の方は、メール件名を「第２回学術講習会参加希望」として頂き、「お名

前・動物病院名・住所・Ｅメールアドレス・職種（獣医師又は動物看護師等）」をご

記入のうえ、「jimukyoku1@e-fukujyu.com」にお申し込みください。

８ 講習会資料

  講習会資料は、事前にＰＤＦにてＥメールアドレスに送付いたします。

  講習会当日に、各自印刷して持参していただきますようお願いします。

mailto:jimukyoku1@e-fukujyu.com」にお申し込みください
udou
写